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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L32012503R

2. Data e Regjistrimit 12/08/2013
3. Emri i Subjektit GAVRAN ENERGY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/08/2013
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/08/201307/08/2048

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Elbasan Librazhd  LIBRAZHD Shtepi private me nr.pasurie 
146/6 dhe zone kadastrale 3859, Fshati Stravaj 
14.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertimi, operimi dhe transferimi i hidrocentraleve "Gavran 

1" dhe "Gavran", tek Autorieti Kontraktues ku perfshihet  
financimi, ndertimi, venia ne pune, prodhimi, furnizimi, 
transmetimi, shperndarja, eksportimi dhe shitja e energjise 
elektrike. Pershkrimi i objektit te shoqerise ka natyre 
indikuese dhe jo kufizuese. Per realizimin e qellimit te saj 
shoqeria mund te bashkepunoje me cdo person fizik apo 
juridik ne gdo menyre qe e gjykon te dobishme. Shoqeria ne 
cdo kohe mund te ripercaktoje objektin e saj, ta shtoje apo 
pakesoje ate, me vendim te asamblese se shoqerise. 
Shpresa Korani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 22/08/2023                Deri: 22/08/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

IDI 2005
               Para: 14.000.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
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12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GAVRAN ENERGY
E-Mail: idi-2005@hotmail.com  
Telefon: 0692055125  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Deklarata e posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore ne fuqi
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-169824-08-13

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

28/08/2013 Numri i ceshtjes: CN-176114-08-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem date 22.08.2013 ku 
eshte vendosur:Ndryshimi i adreses kryesore te aktivitetit dhe ndryshimi i administratorit 
te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Librazhd;         ;         
LIBRAZHD;         Fshati Stravaj , Shtepi private;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr.13, sektori Apollonia, perballe supermarket EMI;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Shpresa Korani")                      Nga data 
"22/08/2013             Ne daten "22/08/2018
eshte larguar administratori:            ("Panajot Korani")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

02/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-591614-08-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22A8E016-CE07-4102-A5AA-00C1B96482A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8FBE8DF-CF9C-4400-9EA8-A83C34949FAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F731CC0-531F-4DD3-82B4-C6AAADCEE1FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D36B055-DD0A-4303-A27E-CFE5FB7E0A3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5030132-EB98-42DA-9C8B-E0213FDDFC84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D11A8984-7EC9-44B3-B844-FEDBCCBCF8D0
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

25/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-950811-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Ortakut të vetem të shoqërisë, datë 
23.03.2015, ku është vendosur: Saktësim i Kodit ekonomik (NVE).  

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-172485-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël

24/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-207652-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shopqerise, date: 
17.08.2015, ne te cilin eshte vendosur:  Zmadhimi i kapitalit te shoqerise. Depozitimi i 
procures se pergjithshme, Nr. 1944 Rep, Nr. 966/6 Kol,date: 29.08.2015.
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "170.746,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "1.707,46"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("IDI 2005")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("100.000,00")            u be              ("170.746,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=553011BA-8163-4600-B10A-77A2D89BD3D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90F58FFF-03CB-44D4-AB06-7C67FAD02FA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5312F172-B1FF-4E32-89C0-EC9EC78C2B4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13806CFC-4667-4D80-82FC-182670F2C343
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D2BC259-C586-40E4-9265-55B2F6F0ECB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=442121EB-D0E3-487B-8B42-07F0DC3AE90A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF72BA62-DF3C-4678-8CC3-103B971B21FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB7A36C4-363A-417A-A4C3-33B77C8A4471
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB7A36C4-363A-417A-A4C3-33B77C8A4471
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64CBE8C2-6B86-4A75-BF3A-356294256EE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E4BD102-897A-4670-8D2C-72D84BA1812F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=580CA904-F9D0-4222-8EEE-9E3C5C546334
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87B5A59C-259F-4352-8983-2DFBD2785975
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B40B76C5-EBA8-4A89-9E0E-710F5137C68C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0835EB7B-1751-48AB-8789-D0A17D96A1FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0835EB7B-1751-48AB-8789-D0A17D96A1FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A29C1BB0-8114-40D7-866B-D122FA3D38EF
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22/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-837747-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

28/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-348700-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2016. 

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

28/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-887699-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

23/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-914701-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 22.08.2018 per 
riemerimin e administratorit te shoqerise 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5330B47-85C3-496D-980A-AF8D09131F7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5269A92E-2C5B-439B-B155-B02EEBD17935
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD0661AE-DDA8-4541-8BF0-C03C879299F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD0661AE-DDA8-4541-8BF0-C03C879299F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A10F8C2A-6411-4DB0-8EC3-C6C5893453EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A211F86-35CA-48F1-B53A-E12A125E458D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD3D0B0A-18EC-4CFA-A145-F3CBED7B5F83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E865278C-7DB0-4C51-B810-2A443F1D1687
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=267E4A13-11D6-4106-8DA2-3BF000423C9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A0F30FC-3763-422B-AB7B-403257F8E3B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A0F30FC-3763-422B-AB7B-403257F8E3B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26247E97-B992-415B-A05E-9845A630C9B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=707FEB83-296C-4B72-8D6C-9C48F542CA54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB0B775D-1F0D-4B43-911D-9F35F07A7FF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5E1124C-9C47-4D98-B0EF-F18AC78D3861
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D283E3E-ADCF-488C-9B64-16C10F1BA5C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B320DC5-8F2D-4B65-9181-4E5564E10F5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2553BB1A-73B9-4B93-9B21-6297C82738FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB525C94-3F8C-4382-9E76-7B713D2CB807
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1A70E05-E1A4-4BA6-9619-8EFF92EA270B
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Shpresa Korani")                    , 
Nga Data ishte                      ("22/08/2013")            u be              ("22/08/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Shpresa Korani")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("22/08/2018")            u be              ("22/08/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

11/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-223506-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Marreveshjes Siguruese, date 03.06.2019  Nr. 1997 
Rep., Nr. 705/3 Kol., lidhur midis Raiffeisen Bank sh.a (Barrëmarrës/Kredidhënës), dhe 
shoqërie “IDI 2005” sh.p.k (Barrdhenes/kredimarrës) dhe  “GAVRAN ENERGY” sh.p.k 
(Barrdhenes/kredimarrës)  dhe Shpresa Korani, Panajot Korani(Barrdhenes).
E-Mail ishte            ("")          u be            ("idi-2005@hotmail.com")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

22/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-275356-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2018 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i Ortakut 2018  Gavran Energy.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
Bilanci 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (4).xlsx

19/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-433741-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit datë 17.12.2019, ku është vendosur: 
Ndryshimi i adresës kryesore të shoqërisë.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 13, Pallatet IDI 2005 Sektori Apollonia, Zone Kadastrale 8518, , Nr Pasurie 
9/227+4-N7.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Librazhd;         ;         LIBRAZHD;         
Fshati Stravaj , Shtepi private;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24D444DF-B1AA-456C-8560-5E1585BA3430
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00D934CC-9640-4335-838A-D847A2E33434
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=401A4BF8-3F54-402E-9D5A-22B488285B13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEA3CBB5-7E1E-4893-9950-DA59FB4A76BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E3204F2-2820-48E8-9F7D-81E1FCB8BA30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7B79136-E8C9-4F36-A25A-E893CEB3F0DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0DC7714-EFA2-43EC-BCD6-E25E86D3EEA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00B5898C-B856-4877-B5A2-4082D3C00EB8
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Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

31/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-437885-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 20.12.2019 për hapjen e adresës 
dytësore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         ;         Stravaj;         STRAVAJ;         
Shtepi private ne fshatin Stravaj, Librazhd;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-512424-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
27.05.2020, ku është venodsur: Ndryshimi i selisë së shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Librazhd;         ;         
LIBRAZHD;         Shtepi private me nr.pasurie 146/6 dhe zone kadastrale 3859, 
Fshati Stravaj;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 13, Pallatet IDI 2005 Sektori Apollonia, Zone Kadastrale 8518, , Nr Pasurie 
9/227+4-N7.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-592299-09-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2019

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i Ortakut.PDF
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Bilanci ( QKB ).pdf
Ekspertiza e Pasqyrave Financiare  Viti 2019.pdf
Pasqyra e flukseve te mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve ne kapitalet e veta.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A4095D6-F251-4F56-9E5E-17A1B98FED1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD192C4A-D78D-41EA-964F-5CF34F6C80CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69287042-2C3D-47F9-BB34-9F12C4117C9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=672659B6-F19C-4BC1-B9D8-2CB6FF962D85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=062EC32F-1A4A-440B-86DA-1A207C6C26D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=236C4836-4B9F-463D-A8EE-F0389BFC7FBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42018FED-1DB9-40C1-B99F-020A6EEB81AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=604DFFC5-F59C-4CC0-9EF4-76B00CB09888
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBE205B9-01A2-412B-9A43-D95EE4C1F10A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=976761FF-EB07-43D8-B04A-BC5E39E73210
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1545B7DC-E3F5-4C1C-A438-80D51BE7B1CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE2AAF6C-10F7-4BDF-863D-842D850279B5
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Pasqyra e performances (pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

20/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-602017-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 06.10.2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-764735-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performances (pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Vendimi i Ortakut.pdf
BILANCI ( QKB ).pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

14/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-949552-07-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1.Depozitimi i vendimit, datë 17.06.2022 ku është vendosur 
për zmadhimin e kapitalit dhe për  emërimin e Znj.Lindita Muça me Nr.License 324 
Ekspert Ligjor për hartimin e raportit për zmadhimin e kapitalit të shoqërisë.  2.Depozitimi 
i Raportit për zmadhimin e kapitalit, datë 20.06.2022. 3.Depozitimi i vendimit, datë 
21.06.2022 ku është vendosur: Miratimi i raportit të zmadhimit të kapitalit të shoqërisë. 
Vlera e Kapitalit ishte            "170.746,00"          u be            "14.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.707,46"          u be            "140.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("IDI 2005")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("170.746,00")            u be              ("14.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("IDI 2005")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

26/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-954387-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2021.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19391E4B-5106-49A4-94B3-975F650BFB28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F4D868D-9E08-4F90-A57E-65F736C28DD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B41F74C3-A9BF-4E2F-B2BB-FD999F848490
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A74E17D2-A2A1-486F-A57E-24B94DB2DA08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28F66BD0-D111-4B3C-8379-A4ADA62EC10A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=182CC22A-8373-4ECA-A5D5-BEF8F46F53DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65437F52-9683-4F9D-9281-3CC55DE2A66B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=447D00E8-8D68-4330-873F-1D497D0BECBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D8BBC20-B738-4593-B02C-4A5333CBD4A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3159E923-120A-45F8-86E9-7BAE79FA17EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDB76EE2-ECCE-4795-8172-8453F5525FCC
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performances (pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Bilanci PDF.pdf
Vendimi i Ortakut Gavran Energy.pdf

28/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-176705-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2022. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyraeperformancespasqyraeteardhuravedheteshpenzimevesipasnatyres.xlsx
Autorizimi.pdf
BilanciPDF.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
VendimiiAsamblese.pdf

28/08/2023 Numri i ceshtjes: CN-192918-08-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 25.08.2023 per riemerim 
administratori. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Shpresa Korani")                    , 
Nga Data ishte                      ("22/08/2018")            u be              ("22/08/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Shpresa Korani")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("22/08/2023")            u be              ("22/08/2028")           

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/11/2023 Numri i ceshtjes: CN-221697-11-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 13.11.2023 ku është 
vendosur:Mbyllja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         ;         Stravaj;         STRAVAJ;         
Shtepi private ne fshatin Stravaj, Librazhd;         "

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A06D20E-1CFE-4BE6-8AF0-8580C70B4EE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AB49F6F-F327-454C-B487-BA77FD1AFE8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A940065C-108E-4413-B58E-72D343D94005
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F76A156C-DD30-40F6-9EA8-3D42ADD31E9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3B9082C-0BF9-415E-B8B2-B4022C36F3D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A211B64-6EC8-4BCA-89D5-89C60F944D69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6561918-26E0-4DE2-B191-E0094C99B59F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44D1F909-16CE-4936-A626-D531E76B1625
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB9C73EF-7736-4398-B530-B5F427115670
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5E1C4DE-7C2F-4E76-9B99-A635EF2CE93F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C6B96F7-73B8-4A06-9D08-ED32C0C237B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF6552B8-B664-48EF-8443-430774FE62F8
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Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

Datë: 09/04/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70C37E9A-0CE7-48CB-9D22-51DD77C4110F

